
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 21. 2. 2024 
  
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce  
VZ-2024-000119 - Mobilní telefonní přístroje 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 20.2.2024. 
 
DOTAZ: 
Neuvažuje zadavatel o změnu technické specifikace u položky č.2? V tuto chvíli požadovaný 
model je již ukončen a doprodávají se na trhu zbylé kusy. V tuto chvíli není ani možná náhrada 
se stejnými parametry, jelikož nahrazující model má menší displej.  
Navrhuji změnit specifikaci na: 
vel displeje min 6,5 
2340 × 1080 
jemnost 399 PPI 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel připouští při zachování ostatních parametrů změnu konfigurace č. 2 následně: 

Display barevný 

dotykový podmínka 

uhlopříčka 

min. 

6,5" 

rozlišení 2340 × 1080 px (90Hz) 

jemnost 399 PPI 

obnovovací frekvence 90 Hz 

 
Pokud účastník nabídne mobilní telefonní přístroj s uvedenými povolenými změnami 
parametrů, uvede do Přílohy č. 2 - Tabulka splnění min. technických požadavků, list 
s označením „Konfigurace2“, do příslušného řádku sloupce „Popis konkrétního splnění 
požadavku“ konkrétní údaj a text v závorce „(dle vysvětlení ZD č. 1)“. 
 

 
 
Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 4.3.2024 do 10 hod. 
 

mailto:info@fnol.cz

